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規　格

製品名

製　図 東洋コンクリート工業株式会社図面番号

縮 尺

深溝Ｕ字溝 [KDS･KDR]（茨城県規格）

全 規 格

2008.2.5

1073

1470

1172

1304

1082

1425

1600

1285

1182

979

892

725

822

923

1027

1139

参考質量

（ kg ）

598

663

755

852

951

1057

1/25

注 (1) 設計荷重はそれぞれＫＤＳ歩道用が等分布荷重19.6kN/㎡、ＫＤＲ車道用がT-25縦断設計の製品です。

深溝Ｕ字溝 [KDS･KDR]（茨城県規格）

q=19.6kN/㎡

設計条件(荷重区分)図

ＫＤＳ（歩道用）

等分布荷重

19.6kN/㎡

輪荷重

縦 断

ＫＤＲ（車道用）

単位：ｍｍ

CAD

data

DWG

SFC

この製品は、道路の歩道及び車道に平行して設置される深型の落ちふた式Ｕ形側溝で茨城県規格製品です。

蓋は、側溝用蓋(茨城県規格)または、長尺Ｕ字溝用グレーチングを使用してください。

輪荷重

縦断 T-25

反転施工用吊り穴

C12×6


